令和２年 11月 16日

 事業者 各位

守口市総務部総務課

11月 13日開札案件の入札の不落について（お知らせ）

令和２年 10月 27日付で公告を行った下記案件について、開札を行った結果、

工事案件については、最低制限価格以上予定価格以下の金額で入札した者がい

なかったため不落、業務委託案件については、予定価格を超過したため不落と

なりましたので、お知らせします。

なお、入札結果については、予定価格を事後公表としていることから、現時

点では公表いたしません。

記

１ 第一中学校揚水ポンプ更新工事

２ 外島認定こども園空調及び給湯器設置工事実施設計業務委託

３ 第一中学校プール改良工事監理業務委託

４ 錦中学校プール改良工事監理業務委託

５ 八雲小学校プール改良工事監理業務委託

以上